
Panevėžio policija nustatė garbaus amžiaus moterį apgavusius
telefoninius sukčius

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos nusikaltimų
nuosavybei tyrimo valdybos pareigūnai atlieka ikiteisminį tyrimą dėl sukčiavimo (pagal
LR Baudžiamojo kodekso 182 straipsnį). Įtariama, kad du asmenys, veikdami organizuotoje
grupėje, kovo mėnesį iš 90-metės moters apgaulės būdu išviliojo pinigus. Ikiteisminiam
tyrimui vadovauja Panevėžio apylinkės prokuratūros prokurorė.

Telefoninių sukčių apgauta senutė  iš viso neteko 8 000 eurų. Asmuo, prisistatydavęs anūku,
su ja telefonu bendravo apie mėnesį. Iš moters pinigai buvo išvilioti per kelis kartus. Pirmąjį
kartą ji atvykusiam į namus telefoninio sukčiaus bendrininkui atidavė 2 000 eurų, antrąjį ir
trečią kartus – po 3 000 eurų. Kovo 14 dieną  pas nukentėjusiąją trečia kartą paimti pinigų
atvykęs trisdešimtmetis panevėžietis buvo sulaikytas policijos pareigūnų. Nustatytas ir 
įtariamasis, galimai telefonu bendravęs su šia garbaus amžiaus moterimi.  Pravieniškių
pataisos namuose bausmę atliekantis asmuo jau anksčiau yra vykdęs tokio pobūdžio
nusikalstamas veikas.


